
2022 IFBB PRO League x FWJ RISING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年5月28日（土曜日）

開催場所:栃木県宇都宮市ؙ栃木県総合文化センター

カテゴリー:ビキニ ノービス ファーストチャレンジ / Bikini novice first challenge

1 2 3 4 5
1 007．成田 万倭 2 1 1 1 1 3
2 003．石川 史恩 1 2 3 2 2 6
3 002．吉田 加奈 3 3 4 3 3 9
4 001．関 天和 4 4 2 4 4 12
5 005．若林 麻菜美 5 5 5 5 5 15
6 010．岡野 七海 6 6 6 6 6 18
7 011．後藤 奈央 7 7 7 8 7 21
8 006．田島 美保代 8 8 8 7 8 24
9 009．兼重 容子 9 9 10 9 11 28
10 004．橋本 友理香 11 10 9 10 10 30
11 008．橋本 春海 10 11 11 11 9 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 170cm未満 / Men's Physique novice first challenge -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 029．原 翔太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 1 3
2 019．臼井 翔一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 3 2 2 6
3 026．西本 匡宏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 5 2 4 3 10
4 034．磯野 高士 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 5 6 4 13
5 013．後藤 匠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 6 3 5 14
6 017．和田 直也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 4 5 6 17
7 016．鈴木 良祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 7 11 23
8 014．小林 諒太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 11 10 25
9 022．永井 滉侃 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 12 8 8 27
10 031．小川 貴久 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 10 9 12 29
11 012．石田 彬文 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 11 13 10 13 -
11 018．金坂 裕介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 11 13 9 -
11 028．安食 瑠伽 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 9 12 7 -
11 030．菊井 凌 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 14 15 14 -
11 021．山中 星輝 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 033．大島 良太 ★ ★ 2 15 14 -
11 015．中山 道広 0 -
11 020．清水 建久也 0 -
11 023．宮本 開 0 -
11 024．中野 真志 0 -
11 025．岡 和樹 0 -
11 027．石井 龍興 0 -
11 032．澤田 幸喜 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ RISING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年5月28日（土曜日）

開催場所:栃木県宇都宮市ؙ栃木県総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 175cm未満 / Men's Physique novice first challenge -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 038．石井 悠介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 037．金子 馨 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 3 2 2 6
3 059．大塚 薫 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 3 3 9
4 055．佐々木 優樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 2 4 4 12
5 052．室井 健 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 043．佐野 光 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 7 6 18
7 049．髙橋 幸司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 8 7 21
8 042．青砥 大晟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 6 9 24
9 047．菊地 修徳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 9 10 8 29
10 053．田部井 一幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 14 11 10 30
11 044．青砥 亮二 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 10 13 12 -
11 045．濵島 翔太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 10 12 12 13 -
11 048．玉城 なおき ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 9 11 -
11 051．小林 奨 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 14 14 -
11 041．才田 雄太 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 056．小室 真幸 ★ ★ 2 15 15 -
11 035．横井 亮太 0 -
11 036．簗取 健 0 -
11 039．岡安 正裕 0 -
11 046．大塚 一茂 0 -
11 050．山形 元気 0 -
11 054．大塚 寿希也 0 -
11 057．恩田 泰裕 0 -
11 058．吉田 航太 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 175cm以上 / Men's Physique novice first challenge +175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 063．西内 太一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4
2 060．須永 紳也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 1 5
3 074．藤森 大貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9
4 068．堀内 寛 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 080．村松 隼人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 062．竹田 巨樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 7 7 19
7 076．森内 岬波 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 6 6 20
8 066．竹内 宏允 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 8 9 11 26
9 075．内藤 陸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 9 10 9 27
10 070．菊地 暁 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 12 11 8 31
11 064．冨保 佑斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 11 12 13 -
11 065．大関 大輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 15 10 13 14 -
11 073．堀口 智治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 12 14 15 12 -
11 077．大森 友貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 13 8 10 -
11 079．坂従 翔也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 15 14 15 -
11 071．鈴木 匡樹 0 -
11 078．岩渕 夏夢 0 -

カテゴリー:ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novice challenge

1 2 3 4 5
1 010．岡野 七海 1 2 1 2 1 4
2 005．若林 麻菜美 2 1 2 1 2 5
3 011．後藤 奈央 3 3 3 3 3 9
4 009．兼重 容子 4 4 4 4 4 12

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル
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計

審査員名
合計
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ピックアップ ジャッジスコア ファイナル
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2022 IFBB PRO League x FWJ RISING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年5月28日（土曜日）

開催場所:栃木県宇都宮市ؙ栃木県総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 171cm未満 / Men's Physique novice challenge -171cm

1 2 3 4 5
1 029．原 翔太郎 1 1 1 1 1 3
2 034．磯野 高士 3 2 3 2 2 7
3 083．入澤 秀斗 2 3 2 4 4 9
4 017．和田 直也 4 4 4 3 3 11
5 084．糸井 亮 6 5 5 7 5 16
6 016．鈴木 良祐 5 6 6 6 6 18
7 012．石田 彬文 8 7 7 5 8 22
8 030．菊井 凌 7 8 8 11 7 23
9 018．金坂 裕介 9 9 11 8 9 27
10 023．宮本 開 11 10 9 9 11 30
11 021．山中 星輝 12 11 10 10 12 -
11 081．日向 竣哉 10 12 12 12 10 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 171cm以上 / Men's Physique novice challenge +171cm

1 2 3 4 5
1 086．原野 凌 1 2 2 1 3 5
2 052．室井 健 2 1 4 2 2 6
3 080．村松 隼人 3 3 3 4 1 9
4 088．笠間 貴斗 4 4 1 3 4 11
5 066．竹内 宏允 5 5 5 6 6 16
6 090．矢澤 徳隆 7 6 6 7 5 19
7 077．大森 友貴 6 7 7 5 7 20
8 085．高野 皓嗣 8 8 10 11 8 26
9 050．山形 元気 11 9 8 9 9 27
10 089．江刺 孝基 14 10 9 8 11 30
11 035．横井 亮太 12 13 12 13 13 -
11 039．岡安 正裕 9 11 11 10 10 -
11 087．松井 史也 13 14 14 14 14 -
11 091．後藤 有輝 10 12 13 12 12 -

カテゴリー:ビキニ ノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 007．成田 万倭 2 2 1 1 1 4
2 142．LEE HYELEE 1 1 2 2 2 5
3 092．山口 詩絵 4 3 3 3 3 9
4 010．岡野 七海 3 4 4 4 4 12
5 002．吉田 加奈 5 5 5 5 5 15
6 004．橋本 友理香 6 6 6 6 6 18

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ RISING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年5月28日（土曜日）

開催場所:栃木県宇都宮市ؙ栃木県総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク トゥルーノービス / Men's Physique true novice

1 2 3 4 5
1 026．西本 匡宏 1 1 2 1 2 4
2 074．藤森 大貴 2 2 3 2 1 6
3 080．村松 隼人 3 4 1 3 4 10
4 095．松本 椋汰 4 3 4 4 3 11
5 088．笠間 貴斗 5 5 5 5 5 15
6 062．竹田 巨樹 6 7 6 7 9 20
7 014．小林 諒太 7 8 7 8 6 22
8 022．永井 滉侃 11 9 8 6 7 24
9 056．小室 真幸 8 6 12 10 8 26
10 066．竹内 宏允 9 11 13 9 10 30
11 064．冨保 佑斗 10 12 11 12 12 -
11 089．江刺 孝基 12 10 9 11 11 -
11 094．中井 蒼太 13 13 10 13 13 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5
1 099．松田 士生心 2 1 1 1 2 4
2 101．阿部 航大 1 3 2 2 3 7
3 096．保戸塚 裕 3 2 4 10 1 9
4 100．加藤 諒真 4 4 3 3 4 11
5 026．西本 匡宏 5 5 5 4 5 15
6 034．磯野 高士 7 6 6 5 6 18
7 083．入澤 秀斗 6 7 7 7 7 21
8 097．馬場 勇気 8 8 8 6 8 24
9 013．後藤 匠 9 9 10 8 9 27
10 098．瀬林 亮哉 10 11 9 9 10 29
11 028．安食 瑠伽 13 13 13 13 13 -
11 102．柳岡 直樹 11 10 11 11 11 -
11 103．川亦 克幸 12 12 12 12 12 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 105．新井 雄太 2 2 1 1 1 4
2 017．和田 直也 1 1 3 2 3 6
3 095．松本 椋汰 3 4 2 3 2 8
4 104．刈込 幸大 4 3 4 4 4 12
5 084．糸井 亮 5 5 5 5 5 15
6 081．日向 竣哉 6 6 6 6 6 18

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ RISING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年5月28日（土曜日）

開催場所:栃木県宇都宮市ؙ栃木県総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5
1 109．橋本 祐太 1 1 1 1 1 3
2 107．木所 大佑 3 2 2 2 2 6
3 059．大塚 薫 4 3 3 3 3 9
4 037．金子 馨 2 4 4 4 4 12
5 106．栗原 敏 5 5 5 7 5 15
6 041．才田 雄太 6 7 6 5 8 19
7 056．小室 真幸 7 6 12 6 7 20
8 090．矢澤 徳隆 13 8 8 8 6 24
9 045．濵島 翔太 8 9 10 9 9 27
10 051．小林 奨 9 10 7 10 10 29
11 044．青砥 亮二 11 13 11 13 13 -
11 085．高野 皓嗣 14 11 9 11 12 -
11 108．戸塚 龍之介 12 14 14 14 14 -
11 110．GHADYANI FARHAD 10 12 13 12 11 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 060．須永 紳也 1 2 1 2 1 4
2 114．池田 裕介 2 1 3 1 2 5
3 074．藤森 大貴 3 4 2 3 3 9
4 115．城島 寛 4 3 4 4 4 12
5 118．横山 友徳 5 5 5 5 6 15
6 112．大内 隼人 6 6 7 6 5 18
7 113．田嶋 哲也 7 7 11 9 7 23
8 116．髙橋 新 8 8 8 7 8 24
9 091．後藤 有輝 9 10 9 8 9 27
10 117．阿部 広憲 11 9 10 10 10 30
11 065．大関 大輔 10 11 6 11 11 -

カテゴリー:ビキニ ローカル / Bikini local

1 2 3 4 5
1 092．山口 詩絵 1 1 1 1 1 3
2 005．若林 麻菜美 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:メンズフィジーク ローカル / Men's Physique local

1 2 3 4 5
1 038．石井 悠介 1 1 1 1 1 3
2 037．金子 馨 2 2 3 2 2 6
3 047．菊地 修徳 3 4 2 3 3 9
4 062．竹田 巨樹 4 3 4 4 4 12
5 044．青砥 亮二 5 5 5 5 5 15
6 035．横井 亮太 6 6 6 6 7 18
7 103．川亦 克幸 7 7 7 7 6 21

カテゴリー:ウェルネス / Wellness

1 2 3 4 5
1 119．大塚 亜矢子 1 1 1 1 1 3

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
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合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2022 IFBB PRO League x FWJ RISING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年5月28日（土曜日）

開催場所:栃木県宇都宮市ؙ栃木県総合文化センター

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Physique

1 2 3 4 5
1 120．Kimura Yuki 1 1 1 1 1 3
2 108．戸塚 龍之介 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ボディビルディング マスターズ / Bodybuilding masters

1 2 3 4 5
1 121．滝澤 勤(タキザワ ツトム) 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 122．Biryukov Oleksandr 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ビキニ エリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 124．小島 英子 1 1 1 1 1 3
2 006．田島 美保代 3 2 2 2 2 6
3 123．飯塚 すみ江 2 3 3 3 3 9

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 007．成田 万倭 2 1 1 1 1 3
2 142．LEE HYELEE 1 2 2 2 2 6
3 092．山口 詩絵 3 3 3 3 3 9
4 003．石川 史恩 4 4 5 4 4 12
5 001．関 天和 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 127．尾関 陽介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 114．池田 裕介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 4 2 2 6
3 131．竹井 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 3 3 9
4 038．石井 悠介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 2 4 4 11
5 128．山形 一弘 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 5 5 15
6 049．髙橋 幸司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 9 7 6 20
7 132．松田 誠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 5 10 6 7 21
8 129．遠藤 篤志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 10 7 8 8 23
9 130．細堀 幹浩 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 8 11 9 27
10 126．関 隆雄 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 8 6 10 10 28
11 046．大塚 一茂 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 13 14 13 -
11 053．田部井 一幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 12 12 12 -
11 110．GHADYANI FARHAD ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 14 13 14 -
11 112．大内 隼人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 9 11 -
11 015．中山 道広 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 125．小泉 亮介 ★ ★ 2 15 15 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル
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合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル
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2022 IFBB PRO League x FWJ RISING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年5月28日（土曜日）

開催場所:栃木県宇都宮市ؙ栃木県総合文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5
1 134．山澤 礼明 1 1 1 1 1 3
2 127．尾関 陽介 2 2 4 4 2 8
3 101．阿部 航大 3 3 5 2 3 9
4 120．Kimura Yuki 5 4 2 3 4 11
5 133．高橋 一平 4 5 3 5 5 14
6 131．竹井 亮 6 6 7 6 7 19
7 100．加藤 諒真 7 7 6 7 6 20
8 128．山形 一弘 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5
1 135．小園 航太 1 1 2 1 2 4
2 139．佐々木 翔太 2 2 4 3 1 7
3 136．横山 翔太 4 3 3 2 3 9
4 140．松下 祐也 3 4 1 4 4 11
5 109．橋本 祐太 6 5 5 5 6 16
6 137．赤松 健太 5 6 7 7 5 18
7 107．木所 大佑 7 7 6 6 7 20
8 085．高野 皓嗣 8 8 8 8 9 24
9 108．戸塚 龍之介 9 9 9 9 8 27

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 060．須永 紳也 1 2 2 1 1 4
2 076．森内 岬波 2 1 1 2 2 5
3 116．髙橋 新 3 3 3 3 3 9
4 117．阿部 広憲 4 4 4 4 4 12

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


